
 
 

第１号 ひたちなか市立勝倉小学校 
令和７年４月７日（月）発行 

児童数 ２９１名  実家庭２２８戸       

 

令和７年度のスタートです どうぞよろしくお願い申し上げます。 

桜の花が、始業式に合わせたように満開となり、進級や入学をお祝

いしているかのようです。本日、令和７年度の新任式・始業式を実施

いたしました。非常勤の職員を含め新たに７名の職員を迎え、今年度

は、児童数２９１名、職員３９名でのスタートです。 

 子供たちは、進級への希望と期待、新たな思いをもって４月を迎え

たことと思います。その気持ちをしっかりと受け止め、全職員力を合

わせ、子供たちを支援して参ります。始業式では、この１年間の目標

や頑張りたいことを、代表児童が自分の言葉で堂々と述べていました。

発表内容は、抜粋して第２号に掲載いたします。 

明日は５６名の新１年生が入学し、全児童が揃っての学校生活が始まります。今年度も、保護者の皆

様、地域の皆様のご支援とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

令和７年度 勝倉小学校の職員を紹介いたします 

    「チーム勝倉」で力を合わせて子供たちのために頑張って参ります 

校長  新採指導教員  

教頭  新採研修後補充  

教務主任  英語専科  

1 年１組  ＡＥＴ  

１年２組       スクールサポート  

２年１組    校務員   

２年２組  介助員  

３年１組  介助員  

３年２組  介助員  

４年１組  介助員  

４年２組  調理員  

５年１組  非常勤調理員  

６年１組  非常勤調理員  

６年２組  非常勤調理員  

さくら  非常勤調理員  

わかば  非常勤調理員  

くるみ    非常勤調理員  

養護教諭  非常勤調理員  

主事  非常勤調理員  

スマイルスタディ    

※授業日には、できるだけ毎日学校や子供たちの様子をホームページの学校日記にＵＰしています。 

   ぜひ、ご覧ください。 


